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خبـر سرپرست شرکت عمران شهر صدرا عنوان کرد؛

تمهیدات لازم جهت جلوگیری از آب گرفتگی و دفع و هدایت آب های سطحی در صدرا
از  جلوگیری  لازم جهت  تمهیدات  شهر صدرا   عمران  شرکت  سرپرست 

آب گرفتگی و دفع و هدایت آب های سطحی در نظر گرفته شد.
شهر  عمران  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
صدرا عزیزاله روشن به همراه مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، شهردار 
صدرا، مدیرعامل شرکت آبفای صدرا، عضو هیئت مدیره و برخی از مدیران 
از  دفع آب های سطحی،  این شهر، جهت رفع مشکلات و  شرکت عمران 
بازدید بعمل آوردند.سرپرست شرکت  اقدام ملی ماهور ۱ و ۲  پروژه های 

عمران شهر صدرا تصریح کرد: کانال های دفع و هدایت آب های سطحی 
نقش مهمی در انتقال آب ها و کاهش به وجود آمدن مشکلات تردد برای 
شهروندان و رفع ترافیک دارند.پیرو بازدید بعمل آمده تمهیدات لازم جهت 
جلوگیری از آب گرفتگی و دفع و هدایت آب های سطحی در نظر گرفته 
شد و مقرر گردید که با مشارکت شهرداری صدرا نسبت به احداث کانال 
هدایت آب تا بلوار کتاب اقدام نمایند تا از مشکلات ناشی از تجمیع و عدم 

دفع صحیح آب های سطحی جلوگیری شود.

همزمان با روز دانشجو؛

کتابخانه های  کل  اداره  همکاری  با  مؤلف«  »دانشجویان  نشست 
عمومی فارس و انجمن علمی بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 

شیراز برگزار می شود.
استان  عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
پارسی«،  »قند  ادبی  محفل  کتابخوانی  برنامه های  ادامه  در  فارس، 
عنوان  با  کتابخوانی  نشست  دانشجو  روز  با  همزمان  و  آذرماه   ۱6
برگزار  شیراز  دانشگاه  دانشجویان  حضور  با  مؤلف«  »دانشجویان 
می شود.در این نشست که با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی 
شیراز  دانشگاه  فارسی  ادبیات  و  زبان  بخش  علمی  انجمن  و  فارس 

علیزاده،  سمانه  خسروپور،  سعید  ضیغمی،  محمدرضا  می شود،  اجرا 
مرضیه مرادی، معصومه مرادی، سید مهدی موسوی نیا و حامد عباسی 
به معرفی آثار خود خواهد پرداخت.  از دانشجویان دانشگاه شیراز 
بخش  هیئت علمی  نیز غلامرضا کافی، عضو  را  نشست  این  اجرای 

زبان و ادبیات فارسی و دبیر محفل ادبی قند پارسی بر عهده دارد.
 ۱0 ساعت  آذرماه   ۱6 سه شنبه  روز  مؤلف«  »دانشجویان  نشست 
پیوند طریق  از  می توانند  علاقه مندان  و  می شود  برگزار   صبح 
نشست  مهمان   https://www.skyroom.online/ch/farspl/mahfel

باشد.

از  ناشی  میر  و  مرگ  درصد  کاهش  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
هر  در  فرمانداران  همکاری  به  نیاز جدی  استان  سطح  در  تصادفات 
شهرستان دارد، اشعار کرد: آمار فوت ناشی از تصادف در هر یک 
از شهرستان ها باید از سوی نهادهای مربوطه به فرمانداران اعلام و از 
آنها خواسته شود بر اساس ابزارهای قانونی که در اختیار دارند در 
چارچوب یک  جدول زمان بندی شده این آمار را تا پایان ۱۴0۱ تا 

۵0 درصد کاهش دهند.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع رسانی 
راهبردی  شورای  جلسه  در  ایمانیه،  محمدهادی  فارس،   استانداری 
تصادفات استان فارس با تأکید بر اینکه برگزاری جلسات برای رفع 
خاصی  ضوابط  اساس  بر  باید  حتماً  اهمیت  از  سطح  این  با  مشکلی 
به عنوان  این جلسه  مواردی که در  برگزار شود، عنوان کرد: همه 
جلسات کمیته های  در  این  از  پیش  باید  می شود  مطرح  کار  دستور 

مربوطه به صورت تخصصی بررسی شده باشد.
برگزاری جلسات شورای راهبردی تصادفات  لزوم  بر  وی همچنین 

استان در فواصل زمانی کمتر تأکید کرد.
از  ناشی  میر  و  مرگ  درصد  کاهش  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 

هر  در  فرمانداران  همکاری  به  نیاز جدی  استان  سطح  در  تصادفات 
شهرستان دارد، اظهار کرد: آمار فوت ناشی از تصادف در هر یک 
از شهرستان ها باید از سوی نهادهای مربوطه به فرمانداران اعلام و از 
آنها خواسته شود بر اساس ابزارهای قانونی که در اختیار دارند در 
چارچوب یک جدول زمان بندی شده این آمار را تا پایان ۱۴0۱ تا 

۵0 درصد کاهش دهند.
برنامه  آینده  ماه  یک  تا  خواست  راهداری  اداره  از  همچنین  وی 

زمان بندی رفع نقاط حادثه خیز استان را تدوین کند.
ایمانیه یادآور شد: بی شک در صورت تأمین بودجه های بیشتر سرعت 
بخشیدن به این برنامه از اولویت های مدیریت ارشد استان خواهد بود.
که  تصادفات  جامع  نرم افزار  یک  ایجاد  فارس  استاندار  اعتقاد  به 
جمله  از  مختلف  ارکان های  از  همه جانبه  اطلاعات  دربرگیرنده 
اورژانس، پلیس، راهداری، پزشکی قانونی باشد، در برنامه ریزی های 

زیرساختی بسیار اثربخش خواهد بود.
معاون  نظارت  با  شد:  یادآور  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
عمرانی استانداری تفاهم نامه جدید شهرداری شیراز و اداره راهداری 

درباره کمربندی شیراز باید تا دو هفته آتی نهایی شود.
وی ادامه داد: این تفاهم باید منجر به کاهش ۵0 درصدی مرگ و میر 

ناشی از تصادفات در کمربندی شیراز شود.
ارائه آمار دقیق از خرابی دوربین های ثبت تخلفات رانندگی در استان، 
و  مجازی  فضای  ظرفیت  از  استفاده  برای  اثربخش  برنامه ای  تدوین 
موجود  ظرفیت های  همه  از  استفاده  و  فرهنگسازی  امر  در  رسانه ها 
برای افزایش استفاده از کلاه ایمنی به میزان ۷0 درصد تا پایان سال 
۱۴00 از موارد دیگری بود که استاندار فارس بر لزوم اجرایی شدن 

آنها تأکید کرد.

استاندار فارس در جلسه شورای راهبردی تصادفات استان:

 تفاهم نامه جدید شهرداری شیراز و اداره راهداری درباره کمربندی شیراز باید تا دو هفته آتی نهایی شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس 

خبر داد؛

 ابلاغ مراتب ثبت ملی 9 آب انبار 
در استان فارس 

به میزبانی شرکت آبفا استان فارس صورت می گیرد؛ 

 مانور آموزشی تمرینی وزارت نیرو 
در منطقه مرکزی و جنوب کشور 

یک مسئول در فارس خبر داد؛

کشف کتیبه مسروقه فرخزاد در مرودشت

استاندار فارس از سه پروژه مهم عمرانی استان بازدید کرد و از روند 
پیشرفت آنها مطلع شد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس،  محمدهادی ایمانیه، از پروژه انتقال آب به شیراز، واریانت 
کمربندی گویم و آزادراه شیراز اصفهان در محل اتصال به بزرگ 

راه شیراز سپیدان بازدید کرد.
در بازدید استاندار فارس از فاز هفتم آزادراه شیراز اصفهان مدیران 
پروژه اعلام کردند که تملک اراضی مورد نیاز برای اتصال آزادراه 
به بزرگراه شیراز سپیدان صورت گرفته است و استاندار فارس نیز 
بر پیگیری جذب اعتبارات مورد نیاز برای اتمام این پروژه در اسرع 

وقت تأکید کرد.
در بازدید استاندار فارس از محور گویم که در روزهای تعطیل دارای 
بار ترافیکی سنگین می شود مقرر شد شهرداری بعضی از پلاک های 
این مسیر را تملک و نسبت به اصلاح و تعریض مسیر اقدام کند و 
اداره کل راهداری نیز نسبت به اصلاح دوربرگردان ها در این محور 

اقدام کند.در بازدید دکتر ایمانیه استاندار فارس از پروژه انتقال آب 
سد درودزن به شیراز بر تسریع در اجرای این پروژه تأکید کرد و 
پیمانکار این طرح نیز متعهد شد تا قبل از تابستان سال آینده نسبت 

به اتمام این پروژه اقدام کند.
همچنین استاندار فارس از فعالیت های یک گروه جهادی که در حال 
ساخت خانه برای یک خانواده بی بضاعت و بی سرپرست بودند بازدید 

و با آن ها به گفتگو پرداخت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

برخورد جدی با کوره داران متصرف

مبادی  بر  نظارت  فارس گفت:  منابع طبیعی و آبخیزداری  مدیرکل 
قاچاقچیان زغال  با  مقابله  برای  ورودی و خروجی شهرستان جهرم 

و چوب تشدید شد.
اداره کل منابع  به نقل از روابط عمومی   به گزارش روزنامه طلوع 
طبیعی و آبخیزداری استان فارس ، عبدالحسن صمد نژاد  با اعلام این 
خبر گفت: در راستای حفظ و حراست از عرصه های منابع طبیعی و 
شریان های  و  گلوگاه ها  تمامی  زغال  و  چوب  قاچاق  از  جلوگیری 
اصلی ورود قاچاق به شهرستان جهرم رصد و تحت نظر قرار گرفت.
وی افزود: این طرح با همکاری نیروی انتظامی و امنیتی، پلیس راهور 
استان و نیروهای یگان حفاظت اداره کل راهداری اجرا و از ورود 
خودروهای فاقد مجوز حمل چوب به شهرستان جلوگیری و رانندگان 

متخلف نیز جریمه خواهند شد.
استقرار  با  شهرستان  ورودی  مبادی  راستا  این  در  افزود:  صمدنژاد 
اکیپ های گشت و بازرسی در دوراهی سیمکان به قیر و کارزین و 

نیز ورودی سیمکان به میمند تحت کنترل قرار گرفته است. 
حال  در  داشت:  اظهار  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
حاضر تعداد 600 کوره تولید زغال در بخش های سیمکان، کردیان و 
بخش مرکزی این شهرستان وجود دارد که با ساماندهی این کوره ها 
 شاهد کاهش چشمگیر تخریب و آسیب به عرصه های منابع طبیعی 

باشیم. 
وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در راستای ساماندهی کوره های 

زغالی در این شهرستان گفت: تشدید نظارت و کنترل بیش از پیش 
بر فعالیت کوره داران جهت جلوگیری از تبدیل چوب های جنگلی به 
زغال، برقراری گشت های ویژه و نامحسوس در اراضی جنگلی، بکار 
گیری نیروهای مخبر، قرقبان و نگهبانان فصلی، جانمایی دو نقطه از 
شهرستان جهت ساماندهی کوره ها و نیز بازدیدهای میدانی و مستمر 
از کوره ها جهت جلوگیری از قاچاق چوب و زغال از جمله تدابیر 

انجام گرفته در این راستاست.
صمد نژاد در ادامه با اشاره به کنترل انبارهای زغال و فعالیت مراکز 
تولید زغال شهرستان تصریح کرد: کوره داران جهت دریافت مجوز 
حمل زغال می بایست به اداره منابع طبیعی شهرستان مراجعه نمایند. 

وی تصریح کرد: سامانه ۱۵0۴ بصورت شبانه روزی و رایگان آماده 
دریافت گزارش های مردمی در زمینه تخریب منابع طبیعی و قاچاق 

چوب های جنگلی است.

از ابتدای شیوع تاکنون؛ 
ابتلای بیش از ۵۰۲ هزار نفر در فارس 

به کروناویروس

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز:

 آغاز بازدید ایمنی از مدارس شیراز 


